
ZP-2145/15          Radom dn. 09-11-2015 
              Egz. poj. 
 
 
         WYKONAWCY 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  na zadanie nr 2 oraz unieważnieniu 
postępowania na zadanie nr 1  

dot.  przetargu nieograniczonego na  „Zakup sprzętu informatycznego oraz oprogramowania 
dla potrzeb jednostek garnizonu mazowieckiego  Nr Sr. 60/15” 

 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z poż. zm, ), 
informuje że jako najkorzystniejszą ofertę  w przedmiotowym postępowaniu wybrano : 

Zadanie nr 2 -   
Procertiv Sp. z o. o. 
ul. Astrów 10 
40-045 Katowice 
Wartość oferty: 63 971,00 zł 
Termin dostawy-  10 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy 
 
Uzasadnienie  wyboru oferty : 
 
Oferta nr 1 otrzymała najwyższą łączną ilość punktów -100, w obydwu kryteriach oceny ofert  a  jej 
cena nie przekracza środków jakie Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.  
 
 
Zadanie  nr 1 zostało unieważnione zgodnie z art. 93 ust.1 pkt. 1  ustawy – Prawo zamówień 
publicznych tj. nie złożono żadnej oferty  niepodlegającej  odrzuceniu 

 
 Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył 83.000,02 zł brutto w tym na: 
-Zadanie 1-  14.000,02 kwotę brutto zł, 
-Zadanie 2-  69.000,00 kwotę brutto zł. 
 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 04.11.2015r. do godz. 
900  wpłynęło dwie oferty. 
 
OFERTA NR 1 
Procertiv Sp. z o. o. 
ul. Astrów 10 
40-045 Katowice 
Zadanie 2 
Wartość oferty: 63 971,00 zł 
Termin dostawy-  10 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy 
 
 



OFERTA NR 2 
Media Sp. z o. o. 
ul. Piotrowicka 61 
40-423 Katowice 
Zadanie 2 
Wartość oferty: 68 400,00 zł 
Termin dostawy-  10 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy 
 
 

OCENA  DOKUMENTÓW  

 
Oferta nr 1  

Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest ważna podlega 
porównaniu  

Oferta nr 2 

Oferta zawiera wymagane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokumenty, jest ważna podlega 
porównaniu  

Porównanie ofert  

na podstawie niżej wskazanych wzorów 

Zadanie nr 2  

Oferty zostały ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie: 
a. cena - 95 % 
b. termin dostawy- 5 % 

Przy dokonywaniu oceny komisja przetargowa posłużyła się następującymi wzorami: 

a) dla kryterium cena:  

         C N 

C = -------- x 95 pkt 

         Co 

     gdzie: 

C - przyznane punkty w kryterium cena,  

CN - najniższa cena ofertowa (brutto) spośród wszystkich ofert podlegających ocenie,  

Co - cena oferty ocenianej (brutto).  

b) Punktacja dla kryterium termin dostawy (D) 

� oferta zawierająca od 1 do 10 dni kalendarzowych licząc od dnia zawarcia umowy - 5 punktów, 
� oferta zawierająca od 11 do 15 dni kalendarzowych licząc od dnia zawarcia umowy 

– 2,5 punkta, 



� oferta zawierająca od 16 do 21 dni kalendarzowych licząc od dnia zawarcia umowy– 0 punktów.  
Maksymalny termin dostawy wynosi 21 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy. 

c) łączna ilość punktów ocenianej oferty (ocena końcowa):  

W = C + D  

 

                 gdzie:  

     W – łączna punktacja,  
     C – punkty za cenę,  
     D – punkty za termin dostawy, 

Oferta nr 1 
 
                                          63 971,00 
dla kryterium cena:  C = ---------------- x 95 = 95 
                                          63 971,00 
 
dla kryterium termin dostawy:        D = 5 
 
W = 95 + 5 = 100    
 
 
 Oferta nr 2 
 
                                          63 971,00 
dla kryterium cena:  C = ---------------- x 95 = 88,85 
                                         68 400,00 
 
dla kryterium termin dostawy:        D = 5 
 
W = 88,85 + 5 = 93,85             
 

Umowa zostanie zawarta  zgodnie z terminem wskazanym w  art.  94 ust. 2  pkt. 1a   ustawy  Pzp,  nie 
wcześniej niż 10.11.2015r. 

 

Z poważaniem 

Kierownik Sekcji Zamówień 
Publicznych KWP zs. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 

Wyk. 1 egz.  
Przesłano faxem/e-mailem 
Sekcja Zamówień Publicznych 
Komendy Wojewódzkiej Policji zs. w Radomiu 
ul. 11-go Listopada 37/59, 26-600 Radom 
 
Informację opublikowano na stronie internetowej w dniu   09-11-2015 
Opr. Ewa Piasta-Grzegorczyk 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


